



Aktualne nabory do programów, które mogą pomóc w rozwoju biznesu

2020-10-19

#StartUP Małopolska

Ruszył nabór do 6 edycji programu szkoleniowo-mentorskiego dla firm #StartUP Małopolska. Jest on kierowany do mikro, małych i średnich firm z Małopolski działających na rynku nie dłużej niż 3 lata. Udział w programie jest całkowicie bezpłatny.

Aby zgłosić się do programu wystarczy wypełnić elektroniczny formularz zgłoszeniowy dostępny na stronie www.startup.malopolska.pl. Nabór trwa do 1 listopada 2020 r.

#StartUP Małopolska – program ma na celu podnoszenie kompetencji przedsiębiorców w obszarach kluczowych dla rozwoju firmy, takich jak m.in. marketing, sprzedaż czy prezentacja oferty.

[Więcej informacji](#)

Lider HR - zespół wielopokoleniowy - projekt pozwala na opracowanie i wdrożenie strategii zarządzania wiekiem w firmie

Zarządzanie wiekiem w przedsiębiorstwie to zbiór zaplanowanych działań, który pozwala na lepsze wykorzystanie zasobów ludzkich. Konkretnie narzędzia wdrażane są sukcesywnie na podstawie analizy potrzeb i potencjału pracowników firmy w różnym wieku.

Projekt Lider HR - zarządzanie zespołem wielopokoleniowym ma na celu opracowanie lub aktualizację strategii zarządzania wiekiem u pracodawców, a następnie wdrożenie jej elementu/ów poprzez wsparcie doradcze oraz coaching.

[Więcej informacji](#)

Bony sukcesu - projekt daje możliwość uzyskania bonu o wartości do 20 000 zł na specjalistyczne usługi doradcze.

Projekt grantowy pn. „Bony sukcesu” skierowany jest do MŚP posiadających siedzibę na terenie województwa małopolskiego.

Wsparcia udziela Małopolska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. w Krakowie. Maksymalne możliwe dofinansowanie wynosi 95% kosztów kwalifikowalnych dla firm wpisujących się w specjalizację regionalne Małopolski oraz 90% kosztów kwalifikowalnych dla pozostałych przedsiębiorstw. Nabór do projektu prowadzony jest w sposób ciągły i trwa do wyczerpania środków przewidzianych na granty. Projekt realizowany jest w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 a jego łączna wartość wynosi 36 974 424,43 zł.



**Magiczny
Kraków**

[Więcej informacji](#)